1

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Красноярск   06 октября 2015 года

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный универси-

тет» (г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09). Время проведения: 13:00 час.

Наименование предмета запроса котировок в электронной форме: оказание услуг по организации и про-

ведению культурно-массового мероприятия для студентов очной формы обучения ФГАОУ ВПО «Сибирский

федеральный университет»  (запрос котировок в электронной форме № 133-15/А/эф).

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Аксянов А.Ю., заместитель первого проректора по эко-

номике и развитию;

Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим вопросам;

Члены комиссии: Куликова А.М., начальник управления молодежной поли-

тики;

Барышев Р.А., директор Библиотечно-издательского ком-

плекса;

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

 Реводько А.В., начальник управления общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления автомобильного

транспорта;

Молодкин А.В., заместитель начальника управления ло-

гистики и размещения заказа по правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономиче-

ской безопасности.

 Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профес-

сионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик), расположен-

ное по адресу: 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79; адрес электронной почты: e-mail: zakupka@sfu-

kras.ru; контактный телефон: +7 (391) 206-20-35 (36).

 Процедура закупки осуществляется путем запроса котировок в электронной форме в соответствии с

Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образова-

тельного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (да-

лее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (далее - официальный

сайт) и сайте Заказчика - www.sfu-kras.ru (далее – сайт Заказчика) и положениями Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок осуществляется в порядке, пре-

дусмотренном ст. 70 Правил.

Существенными условиями контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса

котировок в электронной форме, являются следующие условия:

Наименование, характеристики и объем оказываемых услуг (с указанием требований, установ-

ленных Заказчиком к качеству услуг, иных показателей, связанных с определением соответствия ока-

зываемых услуг потребностям Заказчика): определяется согласно Приложению № 1 (Техническое зада-

ние) к извещению и документации о проведении запроса котировок в электронной форме, являющемуся их

неотъемлемой частью.

Срок оказания услуг: в течение 27 октября 2015 г., срок предоставления полиграфической продук-

ции, футболок, канцелярских принадлежностей – не позднее 20 октября 2015 г.

Начальная (максимальная) цена контракта – 547 700 рублей.

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.sfu-kras.ru/

2

До окончания указанного в извещении и документации о проведении запроса котировок в электрон-

ной форме срока подачи котировочных заявок 10 часов 00 минут 05.10.2015 поступили 2 (две) котировочные

заявки в форме электронного документа, как зафиксировано в Данных регистрации поступления котировоч-

ных заявок (Приложение № 1 к настоящему протоколу), от следующих участников закупки:

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извеще-

нии и документации о проведении запроса котировок в электронной форме, и единогласно приняла на осно-

вании полученных результатов (Приложение № 2 к настоящему протоколу) следующее решение:

1. Учитывая наименьшую стоимость услуг, признать победителем в проведении запроса котировок в

электронной форме общество с ограниченной ответственностью «Звук. Свет. Инсталляция» (660131, г. Крас-

ноярск, ул. Ястынская, 8-27) и заключить контракт на условиях, предусмотренных извещением и документа-

цией о проведении запроса котировок в электронной форме, по цене, предложенной в котировочной заявке

победителя в проведении запроса котировок в электронной форме: 520 000 (пятьсот двадцать тысяч) рублей,

в том числе НДС 79 322 (семьдесят девять тысяч триста двадцать два) рубля 03 копейки.

Цена контракта указана с учетом стоимости всех оказываемых услуг, в том числе стоимости основ-

ных, вспомогательных и прочих материалов, используемых при оказании услуг, расходов на использование

оборудования и механизмов, используемых при оказании услуг, расходов на монтаж и демонтаж оборудова-

ния и механизмов, используемых при оказании услуг, расходов на перевозку материалов, оборудования и

механизмов к месту оказания услуг, вывоз материалов, оборудования и механизмов по окончании оказания

услуг, расходов на привлечение специалистов для оказания услуг, всех затрат, понесенных Исполнителем в

связи с передачей Заказчику всех прав на результаты интеллектуальной деятельности, созданные или исполь-

зуемые в рамках оказания услуг (в том числе, вознаграждение Исполнителю за их передачу и затраты, поне-

сенные Исполнителем в связи с приобретением соответствующих прав у своих работников и третьих лиц),

иных необходимых затрат, расходов на страхование, на уплату налогов, сборов и других обязательных пла-

тежей, иных (необходимых) прочих расходов.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах.

№ Наименование участника

закупки

Адрес (юридический и

фактический)

Адрес электронной

почты (при его на-

личии)

Точное время по-

ступления (реги-

страции) котиро-

вочной заявки

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Тури-

стическое Агентство «Ве-

тер странствий»

660135, г. Красноярск, ул.

Алексеева, 113, пом. 254

veter.krsk@mail.ru 02.10.2015

13:31

(02.10.2015

13:40)

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Звук.

Свет. Инсталляция»

660131, г. Красноярск, ул.

Ястынская, 8-27

mntsound@mail.ru 02.10.2015

13:46

(02.10.2015

13:49)

3

Приложение №1

к Протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от 06.10.2015

ДАННЫЕ РЕГИСТРАЦИИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

№

п/п

Наименование  участника

закупки

Дата поступ-

ления (регист-

рации)

Время поступ-

ления (регист-

рации)

Форма

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Тури-

стическое Агентство «Ветер

странствий»

02.10.2015

 (02.10.2015)

13:31

(13:40)
Электронный документ

2 Общество с ограниченной

ответственностью «Звук.

Свет. Инсталляция»

02.10.2015

 (02.10.2015)

13:46

(13:49)
Электронный документ

Приложение № 2

к Протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от 06.10.2015

РАССМОТРЕНИЕ И ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

№

п/п

Наименование участника

закупки

Допустить/не

допустить до

процедуры

оценки

Основания при-

нятого решения

Цена кон-

тракта

(руб.)

Решение ко-

миссии

1. Общество с ограниченной

ответственностью «Туристи-

ческое Агентство «Ветер

странствий»

Допустить Соответствует тре-

бованиям, уста-

новленным в из-

вещении и доку-

ментации о прове-

дении запроса ко-

тировок в элек-

тронной форме

535 700

2. Общество с ограниченной

ответственностью «Звук.

Свет. Инсталляция»

Допустить Соответствует тре-

бованиям, уста-

новленным в из-

вещении и доку-

ментации о прове-

дении запроса ко-

тировок в элек-

тронной форме

520 000 Признать побе-

дителем

Подписи:
Председатель комиссии:  Аксянов А.Ю., заместитель первого проректора по эко-

номике и развитию;

Заместитель председателя комиссии:  Сибин А.П., заместитель проректора по общим вопросам;

Члены комиссии: Куликова А.М., начальник управления молодежной поли-

тики;

Барышев Р.А., директор Библиотечно-издательского ком-

плекса;

4

Муллер А.Б., руководитель Физкультурно-

оздоровительного центра;

 Реводько А.В., начальник управления общежитиями;

Таначаков А.П., начальник управления автомобильного

транспорта;

Молодкин А.В., заместитель начальника управления ло-

гистики и размещения заказа по правовым вопросам;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономиче-

ской безопасности.

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»                                                          Е.А. Ваганов